

สรุปผลคณะกรรมการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด

ประเภท โครงการซ่อมแซมแพเหล็กโรงสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 3 ตำบลกลางแดด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด

สถานที่ก่อสร้าง แพเหล็กโรงสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 3

แบบเลขที่ EPPS 01/44 และเพิ่มเติมแบบ EPPS 01/44

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2558

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร และ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	174,184.00	1.2726	221,666.56	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน และงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	93,000.00	1.0700	99,510.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			321,176.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			321,000.00	
(ตัวอักษร)	สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี ของหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์ ได้พร้อมกันประมาณราคาค่าก่อสร้างโดยสืบราคาค่าวัสดุก่อสร้างจากบริษัท ดิกน้ำเงิน (๑๙๙๓) จำกัด , ร้าน ด.วัฒนา เทรด ร้าน ว.วัฒนา ค้าเหล็ก , บริษัท ไทยกิจรุ่งเรืองวิศวกรรม จำกัด และค่าแรงงานต่อหน่วยจากสำนักงานประมาณ ราคาดังกล่าวพิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ ปานสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุดใจ โมรา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ สมพงษ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมแม่เหล็กโรงสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 3 ตำบลกลางแดด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง แม่เหล็กโรงสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 3

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายทวีวัฒน์ สุขเกษม

แบบเลขที่ EPPS 01/44 และเพิ่มเติมแบบ EPPS 01/44 รายการเลขที่

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเหล็ก								
	1.1 เหล็กแผ่นลาย ขนาด 1.20 * 2.40 ม. หนา 4.5 มม.	1	แผ่น	3,435.00	3,435.00	-	-	3,435.00	
	1.2 เหล็ก H - Beam ขนาด 150 * 150 * 7 * 10 มม. ยาว 6.00 ม.	1	ท่อน	5,900.00	5,900.00	-	-	5,900.00	
	1.3 เหล็กฉากขนาด 40 * 40 * 4 มม. ยาว 6.00 ม.	10	ท่อน	380.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	1.4 เหล็กฉากขนาด 50 * 50 * 6 มม. ยาว 6.00 ม.	56	ท่อน	750.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	1.5 เหล็กฉากขนาด 65 * 65 * 6 มม. ยาว 6.00 ม.	40	ท่อน	930.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
	1.6 เหล็กรางขนาด 125 * 65 * 6 * 8 มม. ยาว 6.00 ม.	1	ท่อน	2,215.00	2,215.00	-	-	2,215.00	
	1.7 เหล็กแบนขนาด 100 * 6 มม. ยาว 6.00 ม.	1	ท่อน	845.00	845.00	-	-	845.00	
	1.8 ท่อเหล็กกลมสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 1" * 2" หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	2	ท่อน	535.00	1,070.00	-	-	1,070.00	
	1.9 เหล็กตัวยู U ขนาด 50 * 40 * 6 มม. ยาว 6.00 ม.	2	ท่อน	765.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
2	งานผนังและหลังคาสังกะสี								
	2.1 ลวดตาข่ายชุบสังกะสีขนาด Ø 3.2 มม. # 2"	27	ตร.ม.	160.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	2.2 ล้อเหล็กประตูขนาด Ø 40 มม. (ล้อเดี่ยว)	4	ชุด	150.00	600.00	-	-	600.00	
	2.3 สังกะสีลูกฟูกลอนเล็กชนิดเคลือบสี ขนาด 8' หนา 0.2 มม.	25	แผ่น	160.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	2.4 ครอบสังกะสีชนิดเคลือบสี ยาว 2.00 ม.	3	แผ่น	125.00	375.00	-	-	375.00	
	2.5 ตะปูตอกสังกะสี	10	กล่อง	25.00	250.00	-	-	250.00	
	2.6 ไม้แป้นขนาด 1 1/2" * 3" ยาว 4.80 ม.	6	ท่อน	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	2.7 ไม้ต d12 12 มม. พร้อมแหวนรองยาง 2"	160	ชุด	8.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	2.8 ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงแบบทรงสูง ติดตั้งปมมอดเตอร์และตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	แห่ง	-	-	34,200.00	34,200.00	34,200.00	
	ทั้งระบบ (31% ของค่าวัสดุ)							144,820.00	
	รวมยอดยกไป								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมแม่เหล็กโรงสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 3 ตำบลกลางแดด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง แม่เหล็กโรงสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 3

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง นายทวีวัฒน์ สุขเกษม

ประมาณการโดย นายทวีวัฒน์ สุขเกษม

แบบเลขที่ EPPS 01/44 และเพิ่มเติมแบบ EPPS 01/44 รายการเลขที่

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานหายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3	งานพาสี							
	รวมยอดยกมา							144,820.00
3.1	ขัดสีนิม ทาสีกันสนิม COAL TAR EPOXY (ภายนอก) รวมเหล็กเสาอาคารทั้งหมด	126	ตร.ม.	75.00	9,450.00	39.00	4,914.00	14,364.00
4	เบ็ดเคสติก							
	รวมยอดยกมา							15,000.00
5	งานครุภัณฑ์							
	รวมยอดยกมา							63,000.00
5.1	ท่อยางตีวท่อนขนาด Ø 300 มม. ยาว 4.00 ม. แรงดัน 6 บาร์ หน้าแปลนเหล็ก	1	ชุด	63,000.00	63,000.00	-	-	63,000.00
	สองด้าน พร้อมเข็มขัดรัดท่อ							
5.2	ลวดลึงค์ขนาด Ø 1/2" ยาว 100 ม.	100	เมตร	140.00	14,000.00	-	-	14,000.00
5.3	ถังพลาสติก PVC แข็ง ขนาด Ø 0.60 * 0.90 ม.	20	ถัง	800.00	16,000.00	-	-	16,000.00
	รวมค่างานต้นทุน							267,184.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรีของหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่นตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลกลางแดด ได้พร้อมกันประมาณราคาวัสดุก่อสร้าง โดยสืบราคาวัสดุก่อสร้างจากบริษัท ตึกน้ำเงิน (๑๙๙๓) จำกัด, ร้าน ต. วัฒนา สติล, ร้าน ว. วัฒนา คำเหล็ก, บริษัท ไทยกิจรุ่งเรืองวิศวกรรม จำกัด ค่าแรงต่อหน่วยจากสำนักงาน ราคาตั้งถ่วงพิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ.....ประธาน
 (นายสมเกียรติ ปานสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสุดใจ โมรา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาววันเพ็ญ สมพงษ์)